„ (Dz. W.)

— Komitet do spraw Królestwa Polskiego, na posie
dzeniu 26 października 1871 r., roztrząsał przedsta
wienie ministra finansów z 26 października tegoż roku,
o zniesieniu postanowień Namiestnika w Królestwie
Polskiem z 3 lutego 1816 r. i byłej rady administra
cyjnej z 13(25) kwietnia 1835 roku w przedmiocie
uwolnienia od podatków mieszkańców m. Warszawy
i przedmieścia Pragi, przy budowie nowych domów.

Komitet do spraw Królestwa Polskiego, przyznając,
zgodnie z wnioskiem ministra finasów, że przedłuże
nie działania wydanego jeszcze w 1816 roku postano
wienia Namiestnika o

(Znaczenie zeszłego zadania: Bard}.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Mr 473c nowy 5).—Aosbojoho Honoypoio.
Redaktor Juljau Siatkowski.—Wydawca Gustaw Gebetner. DOS>ATEK.

PIERWSZY DODATEKd. KD»JERA VROIVSUIK Nr 279.
Dnia 16 Grudnia 1871 roku. Sobota. _________ ______ Dnia 4 (16) Grudnia 1871 roku.

u nuaq
NAKŁADEM KSIĘGARNI

E. W E N D E i Spółki,
wyszły w tych dniach

Najpiękniejsze powieści z 1001 Nocy, podług A. Ł. Grimma,
wydanie to, ozdobione czterema chromolitografjami, odznacza się od wielu innych książek
dziecinnych nader staraanem wydaniem. Cena w oprawie rs. 1 kop. 50.

60) 37 /, k.*1

(5-5) - 9674 -

®
Nieruchomość pod Nr 1779,

w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej

i rogu Wałowej położona, sprzeda-
L ną zostanie w drodze działów przez

publiczną licytację w Trybunale
Cywilnym w Warszawie, pod L. 549 posiedze
nia odbywającym, w d. 10 (22)Grudnia 1871 r.,
o godzinie wpół do drugiej z południa. Licy
tacja rozpocznie się od summy rs. 38,852 k.34,
jako taksy biegłych. Wadium wynosi rs. 4,500
Bliższe warunki przejrzane być mogą wKan-
cellarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydzia
łu Ill-go, i U podpisanego Obrońcy, sprzedaż
popierającego, w Warszawie pod L.

E I oddziału Dębniak
1960 sztuk starodrzewów sosnowych i osio
wych, a mianowicie: 1442 sztuk sosen, osza
cowanych na rs. 6170 kop. 62, i 518 sztuk
osin, oszacowanych na rs. 166 kop. 95, Rada
Miejska podaje do wiadomości, że na mocy
tychże warunków, na sprzedaż wyżej wyka
zanych 1960 sztuk starodrzewów sosnowych
i ossowych, odbędzie się dnia 24 Grudnia
(5 Stycznia) 1871/2 r., o godzinie 12-ej z po
łudnia, w Kancellarji rzeczonej Rady Miej
skiej, na ryziko i odpowiedzialność tegoż nie-
akuratnego plus licytanta, nowa publiczna in
plus licytacja, przez opieczętowane deklara
cje, a następnie głośna od najwyższej offerty
w deklaracjach podanej.

(2 —3) —10738—

Syndycy Tymczasowi
Massy Upadłości

Fryderyka i Wilhelma Bci Osterloff.
Na zasadzie decyzji W-go Sędziego Kom-

missarza Massy, wzywają wszystkich Wierzy
cieli, ażeby się w dniu 7 (19) Grudnia 1871 r.,
o godzinie 5-ej z południa, stawili w miejscu
posiedzeń Trybunału Handlowego w Warsza
wie, pod Nrem 549, celem wysłuchania spra
wozdania z dotychczasowych działań i wyda
nia uchwały w interessach dotyczących Massy.

Walenty Przyjemski, Ob.
Karol Machlejd-
Walenty Pszczółkowski.

. (1-1) —11009—

Kancellarji Ziemiańskiej
w Warszawie zawiadamia, że na żądanie
opieki nieletniej Sabiny Kurmanowicz i na
zasadzie upoważnienia Prezesa Trybunału
Cywilnego, z dnia 1 (13) grudnia r. b., na
Nowym-Swiecie pod N-rem 1-szym, sprzeda
wane będą ruchomości po Radcy Dworu Ja
nie Kurmanowiczu pozostałe.

Warszawa dnia 2 (14) grudnia 1871 r.
Franciszek Kalinowski.

(1-1)-11006-

na dwie Osób, jedna na kołach, druga na sa
niach pod Nrem 1284,_ u Stróża wiadomość
w godzinach po południowych, to jest: od go
dziny 2-ej. (3 — 3) —10757—

którego przez niejaki czas brakowało i tako
wym się PP. Kupcom i Restauratorom poleca.